FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE REINÍCIO DE CONTRATO Nº 010904/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bento Fernandes/RN.
CONTRATADA: HUGO DELEON DE SOUZA MELO 05852135429,
inscrita sob o CNPJ(MF) de nº 25.272.189/0001-00.
OBJETO: Reinício dos Serviços na transmissão ao vivo das sessões
ordinárias para veiculação nas redes sociais da Câmara Municipal
de  Bento  Fernandes/RN,  conforme  Contrato  celebrado  em
09.04.2021.
Vigência: 20/10/2021 a 31/12/2021
Data: 20 de outubro de 2021.
Assinatura: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA/Presidente da
Câmara Municipal.

Publicado por: PAULO CESAR MACEDO DA FONSECA
Código Identificador: 86000006

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/10/2021.
EDIÇÃO 1254. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br